Câmara Municipal Pva do Leste - MT

RubF . n®CAMARA municipal
PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DF „ato GROSSO

PORTARIA N° 093/2013

Estaniel Pascoal Alves da Silva, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Primavera do Leste. Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições;

Considerando o disposto no Artigo 51, caput, § 4L da Lei 8.666/93;

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear e designar os servidores abaixo descritos;

TITULARES:

1° - SANDRA JACOB DO CARMO

2° - CLEONICE FÁTIMA TRIACCA FERRACINI;
3° - MÍRIAM RIBEIRO RODRIGUES DE MELLO.

SUPLENTES:

1° - EDILSON QUEIROZ PEREIRA;
2° - JOÃO JOSÉ DE ARRUDA CAMPOS.

Artivo 2° - Para sob a presidência do primeiro, inlegrarem a COMISSÃO
PERMANENTE "de LICITAÇÕES, que terá vigência ate o dia 31 de dezembio
2013.

Artigo 3» - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. ,3
Gabinete do Presidente, em 05 de junho de 2013. _ O ,,9 Vt
Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

áíi Alves da SiMi
Presidente

Estaniel